
TISKOVINA

¥ 1
LETO Vlil. 5. SEPTEMBER 2002

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik POŠTNINA PLAČANA PRI POSTI 2250 PTUJ

2002

070 481(497.12 Ptuj)

6005841,8

5
S
TJ

COBISS s

V NvJ/ tvtted/he otiSme ^ J

11 K
ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 8

Vsebina
57. ODLOK

o vračanju vlaganj v javno telekomunikacijsko omrežje na območju Mestne občine Ptuj

57.
Na podlagi 6. člena Zakona o vrač­
anju vlaganj v javno telekomunikacij­
sko omrežje (Uradni list RS, št. 58/02) 
in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo in 
2/01), je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na izredni seji, dne 5.9.2002, 
sprejel

ODLOK
o vračanju vlaganj 

v javno telekomunikacijsko 
omrežje na območju 
Mestne občine Ptuj

J. člen

S tem odlokom se določajo način 
sestave seznama fizičnih in pravnih 
oseb, ki nastopajo kot dejanski končni 
upravičenci, način ugotavljanja soraz­
mernih deležev vračila ter pogoje in 
roke vračanja teh deležev v javno tele­
komunikacijsko omrežje na območu 
Mestne občine Ptuj.

2. člen

Mestna občina Ptuj po določbah tega 
odloka nastopa kot zavezanec za vrač­
ila vlaganj fizičnim oziroma pravnim 
osebam kot dejanskim končnim upra­
vičencem do teh vlaganj.

Mestna občina Ptuj postane zaveza­

nec po tem odloku z dnem, ko prejme 
znesek vračila od Republike Slove- 

: nije.

3. člen

Dejanski končni upravičenci za vrač­
ilo vlaganj (v nadaljevanju: upra­
vičenci) so fizične in pravne osebe 
z območja Mestne občine Ptuj, za 

' katere je občina ali krajevna skup­
nost sklepala pogodbe o investicijah 

| v telekomunikacijsko omrežje s pra­
vnimi predniki Telekoma Slovenije, 

j d.d., in Samoupravnimi interesnimi 
skupnostmi za poštni, telegrafski in 

j telefonski promet.

Po tem odloku so upravičenci lahko 
tiste osebe, ki so sklenile zgoraj nave­
dene pogodbe v obdobju od leta 

j 1974 do 1.1.1995.

4. člen

Za sestavo seznama upravičencev 
imenuje župan v roku dveh mesecev 
od uveljavitve tega odloka posebno 
komisijo (v nadaljevanju: komisija).

5. člen

Komisija pripravi seznam upravičencev 
na osnovi evidenc in podatkov iz arhi­
vov, s katerimi razpolagajo bivše kra­
jevne skupnosti ali druge pravne in 
fizične osebe, ter na podlagi posebnih 

i vlog, ki jih podajo upravičenci.

6. člen

Vlogi za vračilo dela vlaganj v javno 
telekomunikacijsko omrežje, ki jih 
upravičenci vložijo pri Občinski upravi 
Mestne občine Ptuj, morajo upravič­
enci priložiti dokaz (pogodba, račun 
ali druga verodostojna listina ali doku­
ment), da so dejanski upravičenci, 
številko računa, na katerega se naj 
vračilo nakaže, izkazati pa morajo 
tudi pravno nasledstvo, če vlagatelj ni 
pogodbena stranka.

7. člen

Seznam upravičencev objavi komisija 
v javnem glasilu »Ptujčan« v rokih, ki 
jih določa Zakon o vračanju vlaganj 
v javno telekomunikacijsko omrežje 
(Uradni list RS, št. 58/02; v nadalje­
vanju: zakon).

8. člen

Prejeto vračilo vrne Mestna občina 
Ptuj v celoti v deležih, sorazmernih 
vlaganjem oseb, navedenih na sez­
namu iz 5. člena tega odloka, pod 
pogoji in v rokih, ki jih določa zakon.

9. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
I po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
J občine Ptuj.

Številka: 015-04-8/02 

Datum: 5.9.2002
Župan Mestne občine Ptuj 
Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklav na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij Sarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - 
DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo 
Uradni vestnik Mestne občine Ruj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.





KANDIDATI ZA VOLITVE
ŽUPANOV, OBČINSKIH SVETNIKOV TER SVETOV 

MESTNIH IN PRIMESTNIH ČETRTI 
Mestne občine Ptuj

MESTNA OBČINA PTUJ
Volilna komisija

Na podlagi 4. člena in drugega odstavka 
74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95, 
20/98 in 51/02) v zvezi z določbami 60. člena 
Zakona o volitvah v dravni zbor (Uradni list 
RS, št. 44/92 in 60/95, 67/97- odločba US RS 
in 70/00) je Volilna komisija Mestne občine 
Ptuj sestavila naslednji

SEZNAM KANDIDATOV 
za volitve župana Mestne občine 
Ptuj, ki bodo 10. novembra 2002

Kandidati so:

1. IVAN TKALEC, roj. 21.06.1970 
PTUJ, BELŠAKOVA ULICA 69 
poklic: GRADBENI TEHNIK, 
delo: PODJETNIK
predlagatelj: STRANKA SLOVENSKEGA 
NARODA — Mestni odbor PTUJ

2. MARIJA MAGDALENO roj. 29.07.1942 
PTUJ, RIMSKA PLOŠČAD 10
poklic: EKONOMISTKA, 
delo: UPOKOJENKA 
predlagatelj: ZDRUŽENA LISTA SOCIAL­
NIH DEMOKRATOV — Območna organi­
zacija Ptuj

3. MIROSLAV LUCI roj. 31.01.1946 
PTUJ, UL. LACKOVE ČETE 44 
poklic: ZDRAVNIK SPECIALIST,
delo: ZDRAVNIK INTERNIST PULMOLOG 
predlagatelj: SOCIALDEMOKRATSKA 
STRANKA SLOVENIJE, Mestni odbor SDS 
Ptuj

4. ROZALIJA OJSTERŠEK, roj. 22.02.1944 
PTUJ, OREŠJE 174
poklic: VIŠJA MEDICINSKA SESTRA, 
delo: UPOKOJENKA 
predlagatelj: SLOVENSKA LJUDSKA
STRANKA — Območni zbor Ruj

5. dr. ŠTEFAN ČELAN roj. 08.12.1957 
PTUJ, MURKOVA ULICA
poklic: dr. KEMIJSKIH ZNANOSTI, 
delo: DIREKTOR ZRS BISTRA PTUJ 
predlagatelj: LIBERALNA DEMOKRACIJA 
SLOVENIJE - Mestni odbor LDS Ptuj

Glasuje se za 1 (enega) kandidata.

Številka: 006-01-2/02-106 
Datum: 21.10.2002

Predsednik VK 
Andrej ŠOEMEN, l.r.

MESTNA OBČINA PTUJ
Volilna komisija

Na podlagi 4. člena in drugega odstavka 
74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95, 
20/98 in 51/02) v zvezi z določbami 60. člena 
Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list 
RS, št. 44/92 in 60/95, 67/97- odločba US RS 
in 70/00) je Volilna komisija Mestne občine 
Ruj sestavila naslednji

SEZNAM LIST KANDIDATOV 
za volitve članov Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj, ki 
bodo 10. novembra 2002

1. VOLILNA ENOTA :
obsega območje Mestne četrti Breg 
in Mestne četrti Center

V seznam so vpisane naslednje liste kandi­
datov

1. ZLSD - Združena lista 
socialnih demokratov

1. DEJAN LEVANIČ, roj. 09.05.1981,
Ptuj, Osojnikova cesta 25, 
poklic: študent,
delo: študent

2. BORIS GORNIK, roj. 07.05.1939,
Ptuj, Prešernova ulica 28, 
poklic: strojni inženir,
delo: upokojenec

3. FRANC GOJČIČ, roj. 14.07.1956,
Ptuj, Mariborska cesta 25 C, 
poklic: strojni tehnik,
delo: manager

4. JERNEJ NEUBAUER, roj. 26.10.1980,
Ptuj, Prešernova ulica 34,
poklic: študent, 
delo: študent

5. JELKA PETROVIČ, roj. 03.11.1939,
Ptuj, Cankarjeva ulica 7,
poklic: upokojenka, 
delo: upokojenka

6. LIDIJA JURGEC, roj. 17.02.1978,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 9, 
poklic: upravnik tehnik,
delo: sodna zapisnikarica

7. LJUBOMIR ČUČEK, roj. 30.04.1954,
Ptuj, Slomškova ulica 6,
poklic: pravnik,
delo: vodja spl.pravne sl. KZ Ptuj

8. VIKTORIJA DABIČ, roj. 03.12.1941,
Ptuj, Kvedrova ulica 3,
poklic: profesorica slov. jezika, 
delo: upokojenka

9. BOŽENA RIBIČ, roj. 19.04.1940,

Ptuj, Kvedrova ulica 3, 
poklic: višja mediciska sestra, 
delo: upokjenka

2. Socialdemokratska stranka 
Slovenije — SDS

1. VLADIMIR ARACKI, roj. 01.11.1946,
Ptuj, Cankarjeva ulica 3,
poklic: žel. ind. šola, 
delo: voznik TMV - sp

2. STANISLAV JURENEC, roj. 24.04.1945, 
Ptuj, Praprotnikova ulica 9,
poklic: ključavničar, delo: 
samostojni podjetnik

3. METKA JUREŠIČ, roj. 20.07.1960,
Ptuj, Panonska ulica 5,
poklic: specialni pedagog, 
delo: specialni pedagog

4. IVAN ZAGORŠEK, roj. 18.09.1954,
Ptuj, Toplakova ulica 6,
poklic: ključavničar, 
delo: vzdrževalec

5. ERAZEM PRAŠ, roj. 26.08.1977,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 11, 
poklic: kmetijski tehnik,
delo: študent

6. SILVA FARTEK, roj. 02.08.1947,
Ptuj, Ulica šercerjeve brigade 30, 
poklic: predmetna učiteljica, 
delo: predmetna učiteljica

7. SIMON PUHAR, roj. 19.07.1978,
Ptuj, Mestni trg 4,
poklic: kmetijski tehnik, 
delo: tonski-lučni tehnik

8. GORAZD JURKOVIČ, roj. 03.11.1949, 
Ptuj, Ob železnici 13,
poklic: ključavničar, 
delo: tapetnik

9. MIROSLAV VINDIŠ, roj. 28.09.1951,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 9,
poklic: strugar, 
delo: vzdrževalec

3. Nova Slovenija - N.Si
1. JANEZ ROŽMARIN, roj. 26.04.1951,

Ptuj, Poljska cesta 13 A,
poklic: tehnik tk,
delo: glavni razporejevalec del

2. ROBERT VIDOVIČ, roj. 03.02.1965,
Ptuj, Slovenski trg 6,
poklic: mag. živilskih znanosti, 
delo: procesni tehnolog

3. CLAUDIA BEGUŠ-MIHELIČ,
roj. 19.06.1969, Ptuj, Prežihova ulica 10, 
poklic: profesor, delo: 
profesor razrednega pouka

4. FRANC TRAVNIKAR, roj. 29.11.1936, 
Ptuj, Meškova ulica 3,
poklic: avtomehanik, 
delo: upokojenec

5. DEJAN ROŽMARIN, roj. 17.07.1979,



2 VOLITVE 2002 - PTUJ

Ptuj, Poljska cesta 13 A, 
poklic: elektrikar-elektronik, 
delo: služba za logistiko in nabavo

6. IVAN STOPAJNIK, roj. 30.11.1979,
Ptuj, llčeva ulica 20, 
poklic: strojni tehnik, 
delo: strojnik

4. Naprej Slovenija — NFS
1. ROK GJURASEK, roj. 03.08.1984,

Ptuj, Minoritski trg 2, 
poklic: dijak, 
delo: dijak

6. Slovenska ljudska stranka
1. ROBERT ČEH, roj. 05.03.1962,

Ptuj, Na obrežju 19,
poklic: doktor medicine-spec. radiolog, 
delo: predstojnik rad. oddelka

2. MAKS LEČNIK, roj. 03.05.1966,
Ptuj, Mariborska cesta 39, 
poklic: strojnik tgm,
delo: skladiščnik

3. STANISLAV ZUPANIČ, roj. 09.07.1949, 
Ptuj, Gubčeva ulica 13,
poklic: inženir strojništva, 
delo: samostojni podjetnik

4. MIROSLAV KOROŠEC, roj. 05.04.1927, 
Ptuj, Abramičeva ulica 13,
poklic: ekonomist, 
delo: upokojenec

5. ROBERT TURK, roj. 13.03.1965,
Ptuj, Remčeva ulica 2,
poklic: specialist strojne obdelave, 
delo: rezkalec

6. JELKA SCHRAMM, roj. 06.09.1952,
Ptuj, Selška cesta 37,
poklic: prodajalka,
delo: samostojna podjetnica

7. MARJAN SIMONIČ, roj. 09.08.1949,
Ptuj, Zagrebška cesta 45,
poklic: pravnik, 
delo: pravni referent

8. MARKO BRICELJ, roj. 02.10.1956,
Ptuj, Cankarjeva ulica 6,
poklic: doktor medicine-spec.kirurg, 
delo: predstojnik kirur. oddelka

9. JOŽEFA LOVŠIN, roj. 10.03.1964,
Ptuj, Selška cesta 9,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: računovodkinja

7. Stranka slovenskega naroda 
— SSN

1. MIRKO ZAJC, roj. 26.06.1966,
Ptuj, CMD 1,
poklic: monter in uprav.energ.naprav, 
delo: monter

2. JERNEJ MIKLOŠIČ, roj. 22.12.1963,
Ptuj, CMD 5,
poklic: ekonomist, 
delo: podjetnik

8. Zeleni Slovenije — Zeleni
1. VLADO ČUŠ, roj. 11.02.1957,

Ptuj, CMD 9,
poklic: prof. kineziologije, 
delo: direktor podjetja Olympic

2. METOD PEKLAR, roj. 05.06.1967,

Ptuj, Kvedrova ulica 5, 
poklic: strojni tehnik, delo: 
vodja plesnega centra Mambo

3. ALEKSANDER FENOS, roj. 01.02.1972, 
Ptuj, Prešernova ulica 32,
poklic: modni oblikovalec, 
delo: vodja Hair club Fenos

4. BARBARA CENČIČ, roj. 13.11.1977,
Ptuj, Potrčeva cesta 40,
poklic: študent, 
delo: dipl. ekonomistka

5. FRANJO ROZMAN, roj. 09.01.1965,
Ptuj, Potrčeva cesta 42,
poklic: strojni inženir, 
delo: vodja prodaje

6. MILAN KRAJNC PAVLICA,
roj. 26.12.1974, Ptuj, Zidanškova ulica 27, 
poklic: projekt manager, 
delo: absolvent

7. DAVORIN TOPOLOVEC, roj. 29.11.1965, 
Ptuj, Osojnikova cesta 26,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: direktor podjetja big star

8. VLADIMIR FERČEC, roj. 08.07.1948,
Ptuj, Ul. Šercerjeve brigade 6, 
poklic: obrtnik,
delo: vodja bistroteke marakuja

9. MAG. ZDENKA BEZJAK, roj. 20.11.1963, 
Ptuj, Mariborska cesta 4,
poklic: magistra tehničnih znanosti, 
delo: vodenje ekoloških projektov

9. Stranka mladih Slovenije — 
SMS

1. DEJAN KLASINC, roj. 30.12.1977,
Ptuj, Pergerjeva ulica 5,
poklic: študent,
delo: absolvent fakultete za promet

2. MATEJ ŽALAR, roj. 22.05.1973,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 7, 
poklic: kuhar,
delo: kuhar

3. MATEJA MEŠL, roj. 24.07.1973,
Ptuj, Prešernova ulica 16, 
poklic: ekonomistka,
delo: računovodja

4. ANDREJ HENGELMAN, roj. 09.10.1971, 
Ptuj, Ob studenčnici 13,
poklic: voznik, 
delo: avtoprevoznik

5. ALEN MERC, roj. 04.09.1973,
Ptuj, Seliškarjeva ulica 15, 
poklic: računalniški tehnik, 
delo: projektant

6. MLADEN LEBARIČ, roj. 20.07.1974,
Ptuj, Mežanova ulica 23,
poklic: študent, 
delo: študent

10. Lista Krajevnih skupnosti 
mesta Ptuj

1. BORIS KRAJNC, roj. 20.07.1945,
Ptuj, Kvedrova ulica 2,
poklic: ing. kem. tehnologije, 
delo: pomočnik direktorja

2. FRANC ŠTRUCL, roj. 26.05.1944,
Ptuj, Sodnice 3,
poklic: kovinostrugarski mojster, 
delo: samostojni podjetnik

3. ERIKA ŠAFRANKO, roj. 30.09.1944,

Ptuj, Gregorčičev dr. 13, 
poklic: učiteljica,
delo: učiteljica razrednega pouka

4. SLAVKO VAMBERGER, roj. 14.01.1947, 
Ptuj, Ob železnici 8,
poklic: ing. gradbeništva, 
delo: vodja investicij

5. JANEZ ČUŠ, roj. 21.04.1948,
Ptuj, Jadranska ulica 6,
poklic: gostinsko turistični tehnik, 
delo: direktor

6. ADOLF MIHELAČ, roj. 06.05.1941,
Ruj, Sagadinova ulica 11, 
poklic: profesor,
delo: učitelj na srednji šoli

7. PETER GASPARI, roj. 19.09.1952,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 7, 
poklic: pravnik,
delo: vodja pravne službe

11. LDS - Liberalna demokracija 
Slovenije

1. DR. ŠTEFAN ČELAN, roj. 08.12.1957,
Ptuj, Murkova ulica 4,
poklic: dr. kemijskih znanosti, 
delo: direktor ZRS Bistra Ptuj

2. EMIL MESARIČ, roj. 18.11.1960,
Ruj, Panonska ulica 4,
poklic: strojni tehnik, 
delo: regijski koordinator LDS

3. MAKS FERK, roj. 14.10.1953,
Ruj, Mariborska cesta 46, 
poklic: prometni tehnik, 
delo: referent v špediciji

4. MOJCA HORVAT, roj. 15.12.1975,
Ptuj, Ul. heroja Lacka 1,
poklic: absolventka fak. gradbeništva, 
delo: gradbeni nadzor

5. FRANC MALEK, roj. 27.12.1957,
Ptuj, Poljska cesta 40 A, 
poklic: orodjar,
delo: skladiščnik pri VGP Drava

6. DARKO JAZBEC, roj. 04.10.1964,
Ptuj, Ul. 1. maja 15,
poklic: dr. med. spec. kirurg, 
delo: kirurg

7. VLADIMIR KORITNIK, roj. 29.10.1956,
Ptuj, llčeva ulica 16,
poklic: komercilani tehnik, 
delo: samostojni komercialist

8. Doc. Dr. MIRAN VRABL dr. med., 
roj. 29.09.1948,
Ptuj, Mariborska cesta 11,
poklic: kirurg,
delo: zdravnik cenzor ZM

9. IVAN PUŽ, roj. 21.12.1971,
Ptuj, Vošnjakova ulica 7, 
poklic: trgovski poslovodja, 
delo: oddelkovodja v skladišču

12. Slovenska nacionalna 
stranka — SNS

1. PETER LETONJA, roj. 23.06.1959,
Ptuj, Krempljeva 8,
poklic: strojni tehnik, 
delo: varnostnik

2. ROBERT KRAJNC, roj. 19.01.1964,
Ptuj, Rogaška cesta 10,
poklic: strojni tehnik, 
delo: referent ekonomije



VOLITVE 2002 - PTUJ 3

3. JOŽE JANKO ILC, roj. 10.12.1945,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 5, 
poklic: strojni tehnik,
delo: kontrolor vlečnih vozil

4. JANEZ ŠMIGOC, roj. 24.05.1965,
Ptuj, Ul. Heroja Lacka 8, 
poklic: elektrotehnik,
delo: vzdrževalec elektro naprav

5. DEJAN MATUŠ, roj. 31.10.1971,
Ptuj, Maisrova ulica 5,
poklic: strojni tehnik, 
delo: kontrolor vlečnih vozil

6. BOŠTJAN METLIČAR, roj. 25.09.1978, 
Ptuj, Potrčeva cesta 26,
poklic: trgovec, delo: 
samostojni podjetnik

13. Demokratična stranka 
upokojencev — DeSUS

1. META PUKLAVEC, roj. 17.06.1945,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 9,
poklic: univ.dipl.inž.kem.tehnologije, 
delo: upokojenka

2. ALBIN PIŠEK, roj. 20.02.1930,
Ptuj, Slomškova ulica 2, 
poklic: višji prometni tehnik, 
delo: upokojenec

3. FRANC MUZEK, roj. 17.02.1942,
Ptuj, Vespazianova ulica 1, 
poklic: ključavničar,
delo: upokojenec

4. JOŽEF MILOŠIČ, roj. 22.04.1938,
Ptuj, Ulica 1. maja 7,
poklic: šofer, 
delo: upokojenec

5. EMIL PREŠEREN, roj. 09.07.1934,
Ptuj, Finžgarjeva ulica 30, 
poklic: pravnik,
delo: upokojenec

6. OTO MESARIČ, roj. 22.08.1941,
Ptuj, CMD 17,
poklic: strojni delovodja, 
delo: gospodar narodnega doma

7. MARIJA TRSTENJAK-MAJCEN, 
roj. 25.05.1946,
Ptuj, Pot v toplice 7, 
poklic: prodajalka, 
delo: upokojenka

8. ROBERT MUHIČ, roj. 03.11.1941,
Ptuj, Ul. heroja Lacka 5,
poklic: mizar, 
delo: upokojenec

9. OLGA RADEJ, roj. 18.09.1927,
Ptuj, Prešernova ulica 8, 
poklic: trgovka,
delo: upokojenka

2. VOLILNA ENOTA:
obsega območje Mestne četrti Ljudski 
vrt

V seznam so vpisane naslednje liste kandi­
datov

1. ZLSD - Združena lista 
socialnih demokratov

1. MARIJA MAGDALENO, roj. 29.07.1942, 
Ptuj, Rimska ploščad 10, 
poklic: ekonomistka,

delo: upokojenka
2. ANA OSTRMAN, roj. 19.07.1940,

Ptuj, Kajuhova ulica 5,
poklic: univ. dipl. sociologinja, 
delo: upokojenka

3. DADNI TAHIROVIČ, roj. 01.09.1980, 
Ptuj, Ul. 25. maja 5,
poklic: elektrotehnik - elektronik, 
delo: monter

4. ŠPELA CIMERMAN, roj. 23.01.1947, 
Ptuj, Ulica Jožefe Lackove 43, 
poklic: predmetna učiteljica,
delo: upokojenka

5. JOLANDA UČAKAR, roj. 02.10.1954, 
Ptuj, Ulica Lackove čete 38, 
poklic: upravni tehnik,
delo: vodja kadr.sploš.in org.nalog

6. MIRJANA NENAD, roj. 26.05.1979,
Ptuj, Zoisova pot 15,
poklic: študentka, 
delo: študentka

2. Socialdemokratska stranka 
Slovenije — SDS

1. RAJKO FAJT, roj. 06.12.1959,
Ptuj, Ulica Stanka Brenčiča 9, 
poklic: univ. dipl. inž.,
delo: ravnatelj

2. BORIS PERGER, roj. 25.04.1943,
Ptuj, Ulica Jožefe Lackove 44, 
poklic: inž radiologije,
delo: radiolog

3. BORIS KETIŠ, roj. 01.04.1956,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 5, 
poklic: univ. dipl. inž. gr, 
delo: svetovalec

4. MITJA MIKLOŠIČ, roj. 18.10.1967,
Ptuj, Žgečeva ulica 4,
poklic: inž. radiologije, 
delo: radiolog

5. DRAGICA PALČIČ, roj. 23.02.1954, 
Ptuj, Arbajterjeva ulica 1,
poklic: dipl. ekon., 
delo: računovodja

6. SVETLANA KLINKON, roj. 27.04.1946, 
Ptuj, Langusova ulica 21,
poklic: dr. med. spec. pediatrinja, 
delo: pediatrinja sp

7. FRANC PETEK, roj. 28.07.1942,
Ptuj, Langusova ulica 1, 
poklic: gradbeni tehnik,
delo: pomočnik direktorja

8. TATJANA MRŠNIK, roj. 05.02.1964, 
Ptuj, Rabelčja vas 62,
poklic: višji fizioterapevt, 
delo: fizioterapija

3. Nova Slovenija - N.Si
1. IVAN JURKOVIČ, roj. 11.09.1942,

Ptuj, Vodova ulica 11,
poklic: veterinar,
delo: veterinarski inšpektor

2. CVETKA PINTAR, roj. 06.03.1962,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 5, 
poklic: univ. inž. kmetijstva,
delo: učiteljica prakt.pouka v kmet.

3. MARIJA KUŠAR, roj. 22.03.1945,
Ptuj, Ul. Lackove čete 45, 
poklic: predmetna učiteljica, 
delo: poučevanje

4. LIDIJA TUMPEJ, roj. 03.08.1971,
Ptuj, Vodova ulica 6,
poklic: univ.dipl.inž. zootehnike, 
delo: priprava dela - vodja skupine

5. FRANC SAMOJLENKO, roj. 17.09.1926, 
Ptuj, Ul. Avgusta Hlupiča 11,
poklic: mag. vet. medicine, 
delo: upokojenec

6. Slovenska ljudska stranka
1. FRANC RANFL, roj. 20.10.1944,

Ptuj, Ul. Avgusta Hlupiča 6, 
poklic: inženir agronomije, 
delo: svetovalec

2. DARJA GALUN, roj. 19.03.1961,
Ptuj, Ulica 25. maja 5,
poklic: dipl. oec. ivr, 
delo: samostojna podjetnica

3. FRANC KLINC, roj. 21.01.1954,
Ptuj, Obrtniška ulica 5, 
poklic: tapetnik in dekorater, 
delo: samostojni podjetnik

7. Stranka slovenskega naroda 
— SSN

1. JANEZ BEZJAK, roj. 08.11.1960,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 9, 
poklic: avtomehanik, 
delo: podjetnik

8. Zeleni Slovenije — Zeleni
1. MAG. BORIS GERL, roj. 14.04.1935,

Ptuj, Ul. Stanka Brenčiča 1, 
poklic: magister, doktor veter.med., 
delo: upokojenec

2. BOŠTJAN FLORJANČIČ, roj. 11.07.1962, 
Ptuj, Ul. 25. maja 8,
poklic: pravnik,
delo: vodja upravnih postopkov

3. STANKO TOMINC, roj. 12.03.1955,
Ptuj, Ul. Stanka Brenčiča 4, 
poklic: doktor medicine,
delo: zdravnik spec. fiziater

4. DARINKA ČRETNIK, roj. 23.12.1952,
Ptuj, Kraigherjeva ulica 20,
poklic: prof. slov. jezika in knjiž., 
delo: profesor

5. RAJKO BRGLEZ, roj. 11.10.1953,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 40, 
poklic: doktor medicine,
delo: zdravnik spec. medic, dela

6. DUŠAN KOLARIČ, roj. 12.11.1951,
Ptuj, Rabelčja vas 33,
poklic: doktor medicine, 
delo: zdravnik spec. pediater

7. TOMAŽ ZEMLJIČ, roj. 14.03.1966,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 23, 
poklic: prof. športne vzgoje, 
delo: prof. športne vzgoje

8. BRANKO FUCHS, roj. 17.07.1949,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 2,
poklic: predmetni učitelj geografije, 
delo: predmetni učitelj geografije

9. Stranka mladih Slovenije — 
SMS

1. MARKO ČUŠ, roj. 20.06.1974,
Ptuj, Rimska pl. 23,



4 VOLITVE 2002 - PTUJ

poklic: univ. dipl. ekonomist, 
delo: ekonomist

2. MATEJ JANŽEKOVIČ, roj. 23.03.1971, 
Ptuj, Rimska pl. 11,
poklic: elektrotehnik, 
delo: vinogradnik

3. ANA BARBARA KRAJNC, roj. 21.01.1977, 
Ptuj, Kajuhova ulica 3,
poklic: vzgojiteljica, 
delo: vzgojiteljica

4. MIHA PRIMC, roj. 29.06.1981,
Ptuj, Potrčeva cesta 55 A, 
poklic: elektronik,
delo: nezaposlen

5. IZTOK FEKONJA, roj. 17.11.1976,
Ptuj, Ul. 5. Prekomorske 15, 
poklic: kovinar,
delo: špediter

6. ALEŠ ČEH, roj. 29.05.1968,
Ptuj, Kajuhova ulica 1, 
poklic: trgovec,
delo: trgovec

7. ROBERT ŠVIKART, roj. 09.09.1978,
Ptuj, Potrčeva cesta 56,
poklic: ekonoski tehnik, 
delo: nezaposlen

8. DEJAN BOMBEK, roj. 07.02.1981,
Ptuj, Ul. 25. maja 19,
poklic: trgovec, 
delo: trgovec

10. Lista Krajevnih skupnosti 
mesta Ptuj

1. SREČKO ŠNEBERGER, roj. 24.02.1952, 
Ptuj, Langusova ilica 14 B,
poklic: komercialist, 
delo: direktor

2. MARJAN LENARTIČ, roj. 06.08.1947,
Ptuj, Žgečeva ulica 2,
poklic: predmetni učitelj telovadbe, 
delo: športni strokovni sodelavec

3. VOJTEH BELŠAK, roj. 18.01.1946,
Ptuj, Rimska ploščad 15,
poklic: ing. strojništva, 
delo: direktor

4. ALOJZ SKOK, roj. 03.05.1952,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 9, 
poklic: komercialist,
delo: trgovski poslovodja

11. LDS - Liberalna demokracija 
Slovenije

1. MAG. MIRAN KERIN, roj. 03.12.1955,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 10,
poklic: mag. psihologije, 
delo: direktor CSD Ptuj

2. JURIJ ŠARMAN, roj. 22.11.1963,
Ptuj, Kajuhova ulica 5,
poklic: učitelj, 
delo: direktor CID Ptuj

3. MIRAN SENČAR, roj. 10.07.1963,
Ptuj, Peršonova ulica 3,
poklic: univ. dipl. inž. elek., 
delo: direktor podjetja Tenzor

4. MITJA PETRIČ, roj. 24.08.1969,
Ptuj, Kraigherjeva ulica 25, 
poklic: gimnazijski maturant, 
delo: premoženjski svetovalec

5. VALTER PLIBERŠEK, roj. 22.10.1942,
Ptuj, Rimska ploščad 5,

poklic: predmetni učitelj, 
delo: učitej športne vzgoje

6. STOJAN ŽIŽEK, roj. 04.12.1956,
Ptuj, Ul. 25. maja 9,
poklic: strojni tehnik, 
delo: podjetnik

7. BOJAN SABATH, roj. 15.06.1958,
Ptuj, Ul. 5. Prekomorske 18, 
poklic: učitelj,
delo: učitelj v osnovni šoli

8. DANIEL KOLETNIK, roj. 24.08.1953,
Ptuj, Kajuhova ulica 1,
poklic: komercialist, 
delo: samostojni komercialist

12. Slovenska nacionalna 
stranka — SNS

1. MIROSLAV LETONJA, roj. 08.07.1954, 
Ptuj, Arbajterjeva ulica 7,
poklic: vlakovni manipulant, 
delo: vlakovni manipulant

2. ROK LETONJA, roj. 27.01.1983,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 7, 
poklic: dijak,
delo: dijak

3. ANDREJ GOLE, roj. 25.09.1968,
Ptuj, Ul. 25. maja 3,
poklic: elektrikar,
delo: vzdrževalec elektro naprav

4. DANIJEL FORŠTNERIČ, roj. 16.07.1954, 
Ptuj, Ul. 5. Prekomorske 9,
poklic: gradbeni tehnik, 
delo: referent ekonomije

5. KONRAD BELŠAK, roj. 07.11.1955,
Ptuj, Ul. 5. Prekomorske 1, 
poklic: varnostnik,
delo: varnostnik

6. IVAN RAJŠP roj. 09.12.1961,
Ptuj, Rimska ploščad 13, 
poklic: varilec,
delo: varenje

7. MARJAN KOLARIČ, roj. 14.09.1965,
Ptuj, Ul. 5. Prekomorske 12, 
poklic: delavec,
delo: vzdrževalec

13. Demokratična stranka 
upokojencev — DeSUS

1. MIROSLAV BERNHARD, roj. 09.07.1927, 
Ptuj, Hercegova ulica 3,
poklic: ekonomist, 
delo: upokojenec

2. MARIJA OVČAR, roj. 05.01.1947,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 10, 
poklic: univ. dipl. ekon.,
delo: upokojenka

3. FRANC POTOČNIK, roj. 18.08.1938,
Ptuj, Frankovičeva ulica 11, 
poklic: univ. dipl. pravnik,
delo: odvetnik

4. MIROSLAV BIZJAK, roj. 17.11.1930,
Ptuj, Obrtniška ulica 2,
poklic: ključavničar, 
delo: upokojenec

5. JOŽEF VRBNJAK, roj. 20.03.1933,
Ptuj, Potrčeva cesta 69,
poklic: strojni ključavničar, 
delo: upokojenec

6. ZDENKO KOLAR, roj. 16.08.1958,
Ptuj, Peršonova ulica 27,

poklic: električar, 
delo: brez zaposlitve

7. IVAN-BOŽIDAR BOHAK, roj. 17.11.1935, 
Ptuj, Žgečeva ulica 6,
poklic: pravnik, 
delo: upokojenec

8. MILAN ZUPANC, roj. 25.01.1932,
Ptuj, Kajuhova ulica 3,
poklic: tehnični risar, 
delo: upokojenec

3. VOLILNA ENOTA :
obsega območje Mestne četrti Jezero 
in Primestne četrti Rogoznica

V seznam so vpisane naslednje liste kandi­
datov

1. ZLSD - Združena lista 
socialnih demokratov

1. ANDREJ LACKO, roj. 22.02.1965,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 91, 
poklic: ekonomski tehnik,
delo: samostojni podjetnik

2. LJUBICA ŠULIGOJ, roj. 18.05.1934,
Ptuj, Belšakova ulica 8,
poklic: prof. zgodovine, 
delo: upokojenka

3. LEONIDA ŠIREC, roj. 07.06.1964,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 49, 
poklic: gimnazijski maturant, 
delo: komercialist

4. MIHA ČUČEK, roj. 08.03.1981,
Ptuj, Prečna pot 3,
poklic: študent, 
delo: študent

5. JERNEJ LACKO, roj. 06.12.1983,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 90, 
poklic: študent,
delo: študent

6. MITJA OGRINC, roj. 04.05.1983,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 82, 
poklic: študent,
delo: študent

7. FELIKS CAFUTA, roj. 29.01.1939,
Ptuj, Spuhlja 96,
poklic: tehnik lesarstva, 
delo: upokojenec

2. Socialdemokratska stranka 
Slovenije — SDS

1. MARJAN KOLARIČ, roj. 23.09.1953,
Ruj, Podvinci 118 C,
poklic: prometni tehnik, 
delo: vlakovni odpravnik

2. MIRKO KEKEC, roj. 29.11.1965,
Ptuj, Žabjak 22,
poklic: inž. agronomije, 
delo: vodja proizvodnje

3. ALEŠ KOLARIČ, roj. 30.05.1972,
Ptuj, Spuhlja 106 A,
poklic: inž. gradbeništva, 
delo: vodja proizvodnje

4. ANTON RAKUŠ, roj. 04.05.1943,
Ptuj, Anželova ulica 17, 
poklic: gostinski tehnik,
delo: upokojenec

5. SILVO PILINGER, roj. 30.12.1961,
Ptuj, Spuhlja 101 D,



VOLITVE 2002 - PTUJ 5

poklic: rezkar,
delo: samostojni podjetnik

6. DRAGO ZORKO, roj. 20.08.1960,
Ptuj, Kicar 24,
poklic: kv zidar,
delo: samostojni podjetnik

7. MILAN RIŽNAR, roj. 03.04.1951,
Ptuj, Pacinje 5 B,
poklic: organizator dela, 
delo: brezposeln

3. Nova Slovenija - N.Si
1. PETER PRIBOŽIČ, roj. 20.05.1963,

Ptuj, Ormoška cesta 89,
poklic: univ.dipl.ing. zootehnike, 
delo: svetovalec specialist

2. JOŽEF KOLENKO, roj. 02.03.1963,
Ptuj, Nova vas pri Ruju 102, 
poklic: kmet. tehnik,
delo: kmetovalec

3. SILVA TURNŠEK, roj. 19.09.1953,
Ptuj, Spuhlja 68 B,
poklic: inž. kemije, 
delo: laboratorijske analize

4. JANKO ČUŠ, roj. 19.01.1967,
Ptuj, Špindlerjeva ulica 17, 
poklic: inž strojništva,
delo: homologacijski preskusi vozil

5. MATEJ CUNK, roj. 03.05.1973,
Ptuj, Slovenskogoriška cesta 35, 
poklic: varnostni inženir,
delo: splošna služ.-varstvo pri delu

6. STANISLAV GREGOREC, roj. 22.04.1941, 
Ptuj, Žabjak 5 A,
poklic: vet. tehnik, 
delo: upokojenec

7. JANEZ PERČIČ, roj. 08.08.1959,
Ptuj, Na tratah 10,
poklic: mizar, 
delo: tesar

5. Marija Cvetko
1. MARIJA CVETKO, roj. 26.04.1938,

Ptuj, Ormoška cesta 130, 
poklic: trgovski poslovodja, 
delo: upokojenka

6. Slovenska ljudska stranka
1. SLAVKO BRGLEZ, roj. 23.04.1932,

Ptuj, Belšakova ulica 35,
poklic: kmetijski inženir, 
delo:- upokojenec

2. BRANKO KLEMENČIČ, roj. 25.03.1964, 
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 114,
poklic: kmetijski tehnik, 
delo: kmetovalec

3. MARJETA LETONJA, roj. 23.09.1941, 
Ruj, Štrafelova ulica 10,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: upokojenka

4. JANKO REPIČ, roj. 05.02.1963,
Ptuj, Kicar 1,
poklic: kmetijski tehnik, 
delo: vodja kleti

5. SREČKO ČUŠ, roj. 20.11.1963,
Ptuj, Sp. Velovlak 1 B, 
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: kmetovalec

6. FRANC ČEH, roj. 05.11.1952,
Ptuj, Spuhlja 143,

poklic: strojni tehnik, 
delo: kontrolor

7. JANKO ČEH, roj. 28.02.1958,
Ptuj, Podvinci 30, 
poklic: kmetovalec, 
delo: kmetovalec

7. Stranka slovenskega naroda - 
SSN

1. IVAN TKALEC, roj. 21.06.1970,
Ptuj, Belšakova ulica 69, 
poklic: gradbinec,
delo: podjetnik

2. MILAN LAŠIČ ML., roj. 10.07.1978,
Ptuj, Kicar 110 B,
poklic: kmetijski tehnik, 
delo: prevoznik

8. Zeleni Slovenije — Zeleni
1. JOŽEF LENART, roj. 12.06.1964,

Ptuj, Kratka ulica 1,
poklic: rtv mehanik, 
delo: serviser

2. MILKO KOSI, roj. 28.08.1962,
Ptuj, Kicar 20 B,
poklic: umetniški fotograf, 
delo: direktor foto kosi

3. MAKS MENONI, roj. 16.09.1948,
Ptuj, Žabjak 4 B,
poklic: gimnazijski maturant, 
delo: raziskovalec

4. ZLATKA POLANEC, roj. 28.01.1956,
Ptuj, Zechnerjeva ulica 22, 
poklic: ekonomski tehnik,
delo: direktor Kolo d.o.o.

5. BRANKO VRŠIČ, roj. 13.09.1963,
Ptuj, Ribiška pot 9,
poklic: orodjar, 
delo: orodjar

6. FRANC KOLARIČ, roj. 01.01.1938,
Ptuj, VVilhelmova ulica 2,
poklic: strojni tehnik, 
delo: delovodja

7. BORISLAV OGRINC, roj. 09.10.1958,
Ptuj, Nova vas pri Ruju 82,
poklic: gumarski tehnik, 
delo: delovodja

9. Stranka mladih Slovenije — 
SMS

1. ROBERT KRIŽANIČ, roj. 22.03.1973,
Ptuj, Rogozniška cesta 44,
poklic: gostinec, 
delo: kulturnik

2. TOMAŽ PLAVEČ, roj. 22.02.1972,
Ptuj, Arnuševa ulica 1,
poklic: akademski slikar, 
delo: akademski slikar

3. BOGDAN FICJAN, roj. 05.04.1974,
Ptuj, Sp. Velovlek 38,
poklic: kuhar, 
delo: kuhar

4. MAJA BOMBEK, roj. 20.09.1982,
Ptuj, Šeronova ulica 18, 
poklic: študentka,
delo: študentka

5. BOŠTJAN MAROH, roj. 08.12.1973,
Ptuj, Dornavska cesta 22,
poklic: strojni tehik,

delo: programer
6. VESNA FIŠTRAVEC, roj. 24.06.1980,

Ptuj, Podvinci 121 E,
poklic: gimnazijski maturant, 
delo: optik

7. IZTOK ROGINA, roj. 23.10.1982,
Ptuj, VVilhelmova ulica 1, 
poklic: študent,
delo: študent

10. Lista Krajevnih skupnosti 
mesta Ptuj

1. DUŠAN GABROVEC, roj. 09.02.1952,
Ptuj, Slovenskogoriška cesta 37, 
poklic: strojni tehnik,
delo: direktor

2. MARIJA MUNDA, roj. 29.06.1942,
Ptuj, Belšakova ulica 14, 
poklic: komercialist,
delo: upokojenka

11. LDS - Liberalna demokracija 
Slovenije

1. MILAN ČUČEK, roj. 22.05.1950,
Ptuj, Ul. Jožefe Lackove 30, 
poklic: ekonomski tehnik,
delo: direktor podjetja Libra d.o.o.

2. KONRAD RIŽNER, roj. 26.02.1942,
Ptuj, Spuhlja 107 B,
poklic: finomehanik, 
delo: upokojenec

3. MARTIN POTOČNIK, roj. 27.11.1953,
Ptuj, Cesta 8. avgusta 8,
poklic: strojni tehnik, 
delo: rezkalec

4. MARIJA HORVAT, roj. 28.11.1960,
Ptuj, Podvinci 8 A,
poklic: dipl. uprav, org., 
delo: referentka I v UE Ptuj

5. MILAN JUDEŽ, roj. 17.01.1962,
Ptuj, Šeronova ulica 5, 
poklic: likovni učitelj,
delo: grafični oblikovalec

6. IVAN NEDOG, roj. 01.02.1964,
Ptuj, Kicar 77,
poklic: slikopleskar, 
delo: samostojni podjetnik

7. ŠTEFAN PETEK, roj. 14.08.1966,
Ptuj, Žabjak 9,
poklic: akademski glasbenik, 
delo: revnatelj Glasbene šole Ptuj

12. Slovenska nacionalna 
stranka - SNS

1. DARINKA ZIERNICKV, roj. 02.01.1965,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 118 B, 
poklic: šivilja,
delo: šivanje

2. MARJAN ŠMID, roj. 30.08.1960,
Ptuj, Podvinci 55,
poklic: strojni ključavničar, 
delo: voznik

3. ALEKSANDRA PAUŠNER, roj. 29.03.1972, 
Ptuj, Kerenčičeva ulica 4,
poklic: upravni tehnik, 
delo: brezposelna

4. DUŠAN HVALA, roj. 05.07.1959,
Ptuj, Spuhlja 122 A,
poklic: strojni ključavničar,



6 VOLITVE 2002 - PTUJ

delo: vzdrževanje strojev
5. ZLATKO VESELJAK, roj. 10.10.1952,

Ptuj, Žabjak 23 A,
poklic: strojni ključavničar,
delo: vzdrževanje ogrevalnih naprav

13. Demokratična stranka 
upokojencev — DeSUS

1. IGNAC VRHOVŠEK, roj. 02.07.1944,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 34, 
poklic: plovni tehnik,
delo: upokojenec

2. JANEZ SVRŽNJAK, roj. 16.12.1937,
Ptuj, Kicar 73,
poklic: premikalni posl. na železnici, 
delo: upokojenec

3. FRANC STRELEC, roj. 23.11.1943,
Ptuj, Ormoška cesta 102, 
poklic: trgovec,
delo: upokojenec

4. FRANC TAŠNER, roj. 31.03.1943,
Ptuj, Anželova ulica 12,
poklic: kv, delavec - policist, 
delo: upokojenec

5. FELIKS PODHOSTNIK, roj. 13.01.1936, 
Ptuj, Sp. Velovlek 23,
poklic: strojnik, 
delo: upokojenec

6. DUŠAN VOJSK, roj. 11.12.1975,
Ptuj, Kicar 45 B,
poklic: gradbeni delovodja, 
delo: Gradis ptuj

7. STANISLAV ŠERUGA, roj. 07.10.1927, 
Ptuj, Spuhlja 105,
poklic: kinooperater, 
delo: upokojenec

4. VOLILNA ENOTA :
obsega območje Mestne četrti Pano­
rama in Primestne četrti Grajena

V seznam so vpisane naslednje liste kandi­
datov

1. ZLSD - Združena lista 
socialnih demokratov

1. MILAN KRIŽE, roj. 25.01.1947,
Ptuj, Štuki 20,
poklic: organizator dela, 
delo: kmetovalec

2. ALEŠ ŠTRAFELA, roj. 17.07.1980,
Ptuj, Zavčeva ulica 18,
poklic: študent, 
delo: študent

3. PETER FRAS, roj. 15.04.1979,
Ptuj, Pivkova ulica 9 A, 
poklic: študent,
delo: študent

4. KATJA KRIŽE, roj. 23.02.1975,
Ptuj, Štuki 20,
poklic: pedagog,
delo: šolska svetovalna delavka

5. FRANC MERC, roj. 18.01.1952,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 27 A, 
poklic: strojni tehnik,
delo: tehnični vodja

2. Socialdemokratska stranka 
Slovenije — SDS

1. MILAN PETEK, roj. 30.03.1956,
Ptuj, Grajena 37 A,
poklic: pravnik,
delo: strokovni sodelavec

2. AVGUST LAJH, roj. 27.07.1941,
Ptuj, Ulica Vide Alič 2, 
poklic: inž. kmetijstva,
delo: upokojenec

3. MARJAN GERMOVŠEK, roj. 06.10.1956, 
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 152 A,
poklic: inž. strojništva, 
delo: direktor

4. IVAN BELŠAK, roj. 26.11.1948,
Ptuj, Orešje 123,
poklic: elektro tehnik, 
delo: serviser

5. MARJAN GAJZER, roj. 10.01.1950,
Ptuj, Grajenščak 39 A,
poklic: avtoelektričar, 
delo: prodajalec vozil

3. Nova Slovenija - N.Si
1. EMIL TOMAŠIČ, roj. 27.10.1939,

Ptuj, Orešje 144,
poklic: inž. org. dela, 
delo: upokojenec

2. SONJA OČIŠNIK, roj. 09.10.1967,
Ptuj, Mestni vrh 87 C,
poklic: doktor vet, medicine, 
delo: veterinarska inšpekcija

3. JAKOB EMERŠIČ, roj. 30.06.1940,
Ptuj, Čufarjeva ulica 16,
poklic: višji bibliotekar, 
delo: domoznanstvo v knjižnici

4. JOSIP ČAČKOVIČ, roj. 05.03.1938,
Ptuj, Vičava 84,
poklic: zdravnik, 
delo: okulist

5. ELIZABETA SENČAR, roj. 03.11.1949, 
Ptuj, Orešje 104,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: samostojni podjetnik

6. Slovenska ljudska stranka
1. STANISLAV KOSI, roj. 04.06.1963,

Ptuj, Kettejeva ulica 13,
poklic: univ. dipl. inž. zoot., 
delo: tehnolog

2. ANDREJ REBERNIŠEK, roj. 17.10.1968, 
Ptuj, Mestni vrh 42,
poklic: univ. dipl. inž. kmetijstva, 
delo: kmetijski svetovalec

3. ROZALIJA MENZI, roj. 30.12.1964,
Ptuj, Orešje 174,
poklic: inženir agronomije, 
delo: samostojna podjetnica

4. IGORTUMPEJ, roj. 19.08.1962,
Ptuj, Sovretova pot 50, 
poklic: univ. dipl. inž. kmetijstva, 
delo: kmetijska svetovalna služba

5. DARKO KOKOL, roj. 13.06.1957,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 106, 
poklic: kmetovalec,
delo: kmetovalec

8. Zeleni Slovenije — Zeleni
1. ERVIN HOJKER, roj. 02.10.1944,

Ptuj, Grajena 40, 
poklic: predmetni učitelj, 
delo: ravnatelj

2. MIRAN TAJ H MAN, roj. 27.03.1966,
Ptuj, Štuki 29 A,
poklic: gradbeni tehnik, 
delo: samostojni podjetnik

3. MILAN SLAVINEC, roj. 13.04.1944,
Ptuj, Orešje 140,
poklic: elektrotehnik, 
delo: elektrotehnik

4. PRIMOŽ TROP, roj. 23.03.1973,
Ptuj, Orešje 128,
poklic: absolvent,
delo: absolvent boioteh.fakultete

5. OTO COKLIN, roj. 04.08.1926,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 137, 
poklic: inženir org. dela, 
delo: upokojenec

9. Stranka mladih Slovenije — 
SMS

1. ROMAN GRIL, roj. 04.01.1974,
Ptuj, Mestni vrh 85,
poklic: elektrotehnik, 
delo: samostojni podjetnik

2. BOŠTJAN PATERNOST, roj. 12.01.1976, 
Ptuj, Mestni vrh 17 B,
poklic: inženir telekomunikacij, 
delo: nezaposlen

3. DANIJEL KOKOL, roj. 18.10.1973,
Ptuj, Grajena 51 A,
poklic: študent, 
delo: absolvent

10. Lista Krajevnih skupnosti 
mesta Ptuj

1. RUDOLF BELŠAK, roj. 12.02.1952,
Ptuj, Orešje 5,
poklic: dipl. ing. strojništva, 
delo: učitelj na srednji šoli

2. RUDOLF VRABL, roj. 29.01.1952,
Ptuj, Orešje 202,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: direktor

3. JANEZ GORNIK, roj. 16.05.1951,
Ptuj, Vičava 40,
poklic: ing. agronomije, 
delo: samostojni podjetnik

11. LDS - Liberalna demokracija 
Slovenije

1. LIDIJA MAJNIK, roj. 10.02.1953,
Ptuj, Orešje 110,
poklic: predmetni učitelj,
delo: poslanka v DZ rep. Slovenije

2. JANEZ VERTIČ, roj. 04.06.1951,
Ptuj, Mestni vrh 105 A,
poklic: strojni inž.,
delo: tehnični vodja agis plastific.

3. TATJANA VAUPOTIČ, roj. 29.11.1961,
Ptuj, Grajena 56,
poklic: profesorica,
delo: ravnateljica OŠ Ljudski Vrt

4. LIDIJA VURCER, roj. 15.06.1955,
Ruj, Orešje 21,
poklic: komercialni tehnik, 
delo: samostojni podjetnik

5. JOŽEF ŠTRAFELA, roj. 22.02.1952,
Ruj, Zavčeva ulica 18,
poklic: strojni inž.,
delo: tehnolog železniške delavnice



VOLITVE 2002 - PTUJ 7

12. Slovenska nacionalna 
stranka — SNS

1. ALBIN MENCINGAR, roj. 04.10.1959,
Ptuj, Krčevina pri Ptuju 81 B, 
poklic: strojni ključavničar,
delo: vzdrževalec strojnih naprav

2. MATEJ KIRBIŠ, roj. 18.10.1982,
Ptuj, Sovretova pot 62, 
poklic: mizar,
delo: brezposeln

13. Demokratična stranka 
upokojencev — DeSUS

1. KRISTINA DOKL, roj. 12.12.1951,
Ptuj, Orešje 15,
poklic: mag. poslovnih znanosti, 
delo: direktorica Doma upok. Ptuj

2. JANEZ RIŽNAR, roj. 03.04.1950,
Ptuj, Orešje 107,
poklic: inž. org. dela,
delo: sekretar Območ.obrt.zbor.Ptuj

3. NEŽA PETROVIČ, roj. 01.01.1943,
Ptuj, Maistrova ulica 20,
poklic: administratorka, 
delo: upokojenka

4. ALBIN KRAMBERGER, roj. 23.02.1941, 
Ptuj, Grajena 16 A,
poklic: delavec, 
delo: upokojenec

5. DRAGOTIN ŽLENDER, roj. 28.10.1940, 
Ptuj, Sovretova pot 52,
poklic: ekonomist, 
delo: upokojenec

Številka: 006-08-1/02-106 
Datum: 21.10.2002

Predsednik VK 
Andrej ŠOEMEN, l.r.

SEZNAM KANDIDATOV 
za volitve članov svetov mest­
nih in primestnih četrti, ki bodo
10. novembra 2002

MESTNA OBČINA PTUJ
Volilna komisija

Na podlagi 4. člena in drugega odstavka 
74. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94, 61/95, 70/95, 
20/98 in 51/02) v zvezi z določbami 60. člena 
Zakona o volitvah v državni zbor (Uradni list 
RS, št. 44/92 in 60/95, 67/97- odločba US RS 
in 70/00) je Volilna komisija Mestne občine 
Ptuj sestavila naslednji

1. MESTNA ČETRT BREG
1. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Draženska 
cesta, Golobova ulica, Gromova ulica, 
llčeva ulica, Jezova ulica, Mejna 
cesta, Na postajo h.št. 4-27, Sagadi­
nova ulica, Toplakova ulica, Ul. Halo­
škega voda, Ul. 1. maja, Ul. Šercerjeve

brigade h.št. 14-36, Ul. Žetalskega 
Jožeta, Ul. 14. divizije, Zidanškova 
ulica h.št. 7 in 13-27, Na postajo h.št. 
1, 2 in 3, Selška cesta, Sodnice, Suha 
veja, Turniška ulica, Ul. Pohorskega 
bataljona, Ul. Šercerjeve brigade h.št. 
2-7, Zidanškova ulica h.št. 1-12, (razen 
h.št. 7), Žunkovičeva ulica

Kandidati so:

1. SILVA FARTEK, roj. 02.08.1947,
Ptuj, Ul. Šercerjeve brigade 30, 
poklic: predmetna učiteljica, 
delo: predmetna učiteljica, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

2. IVAN ZAGORŠEK, roj. 18.09.1954,
Ptuj, Toplakova ulica 6,
poklic: ključavničar, 
delo: vzdrževalec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

3. JELKA SCHRAMM, roj. 06.09.1952,
Ptuj, Selška cesta 37,
poklic: prodajalka,
delo: samostojna podjetnica,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

4. FRANC ŠTRUCL, roj. 26.05.1944,
Ptuj, Sodnice 3,
poklic: kovinostrugarski mojster, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

5. VLADIMIR FERČEC, roj. 08.07.1948,
Ptuj, Ul. Šercerjeve brigade 6, 
poklic: obrtnik,
delo: vodja bistroteke marakuja, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

6. MILAN KRAJNC PAVLICA, roj. 26.12.1974, 
Ptuj, Zidanškova ulica 27,
poklic: absolvent, 
delo: projekt manager, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

7. VLADIMIR KORITNIK, roj. 29.10.1956,
Ptuj, llčeva ulica 16,
poklic: komercialni tehnik, 
delo: samostojni komercialist, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

8. IVAN STOPAJNIK, roj. 30.11.1979,
Ptuj, llčeva ulica 20,
poklic: strojni tehnik, 
delo: strojnik,
predlagatelj: Nova Slovenija

9. JOŽEF MILOŠIČ, roj. 22.04.1938,
Ptuj, Ul. 1. Maja 7,
poklic: šofer, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

10. JOŽICA TEŽAK, roj. 02.03.1954,
Ptuj, Ul. 14. divizije 11,
poklic: gradbeni tehnik, 
delo: komunalna inšpektorica, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

11. KATARINA ANŽELJ, roj. 20.11.1939,
Ptuj, llčeva ulica 10,
poklic: administratorka 5. stopnja, 
delo: upokojenka,

predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

12. JOŽEFA LOVŠIN, roj. 10.03.1964,
Ptuj, Selška cesta 9,
poklic: ekonomski tehnik,
delo: računovodkinja,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

13. ADOLF MIHELAČ, roj. 06.05.1941,
Ptuj, Sagadinova ulica 11,
poklic: profesor, 
delo: učitelj na šc ptuj, 
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

2. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Čehova 
ulica, Čopova ulica, Finžgarjeva ulica, 
Hauptmaničeva ulica, Hreničeva ulica, 
Kersnikova ulica, Lazarjeva ulica, Lin­
hartova ulica, Meškova ulica, Na obre­
žju, Ob železnici h.št. 3-15, Poljska 
cesta h. št. 1-20 A, Prežihova ulica, 
Rogaška cesta h.št. 19 in 20, Seli- 
škarjeva ulica, Slekovčega ulica, Tavč­
arjeva ulica, Trdinova ulica, Na postajo 
h.št. 29-71, Ob železnici h.št. 1, 2, 18, 
20, 21, 23, 25 in 26, Poljska cesta 
h.št. 21-49, Rogaška cesta (razen h.št. 
19 in 20), Spolenakova ulica, Zagre­
bška cesta h.št. 1-31, Jurčičeva ulica, 
Petrovičeva ulica, Praprotnikova ulica, 
Stritarjeva pot, Arničeva ulica

Kandidati so:

1. STANISLAV JURENEC, roj. 24.04.1945, 
Ptuj, Praprotnikova ulica 9,
poklic: ključavničar, 
delo: ključavničar-sp,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

2. ALOJZ CAJNKO, roj. 14.09.1941,
Ptuj, Zagrebška cesta 12, 
poklic: novinar,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

3. JERNEJ VREG, roj. 22.12.1983,
Ptuj, Na postajo 38,
poklic: študent, 
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

4. MITJA ČUŠ, roj. 19.12.1980,
Ptuj, Finžgarjeva ulica 23, 
poklic: študent,
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

5. FRANC MALEK, roj. 27.12.1957,
Ptuj, Poljska cesta 40 A, 
poklic: orodjar,
delo: skladiščnik,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

6. JANEZ ROŽMARIN, roj. 26.04.1951,
Ptuj, Poljska cesta 13 A,
poklic: tehnik tk naprav,



8 VOLITVE 2002 - PTUJ

delo: glavni razporejalec del, 
predlagatelj: Nova Slovenija

7. SLAVKO VAMBERGER, roj. 14.01.1947,
Ptuj, Ob železnici 8,
poklic: inž. gradbeništva, 
delo: vodja investicij,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

8. GORAZD OREŠEK, roj. 29.04.1973,
Ptuj, Poljska cesta 29,
poklic: univ.dipl.inž.elektrotehnike, 
delo: raziskovalec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

9. GORAZD JURKOVIČ, roj. 03.11.1949,
Ruj, Ob železnici 13,
poklic: ključavničar, 
delo: tapetnik,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

10. IZTOK ERBUS, roj. 31.05.1973,
Ptuj, Poljska cesta 18,
poklic: strojni tehnik, 
delo: skladiščnik, 
predlagatelj: Nova Slovenija

11. CLAUDIA BEGUŠ MIHELIČ, 
roj. 19.06.1969,
Ptuj, Prežihova ulica 10, 
poklic: profesor razrednega pouka, 
delo: profesor razrednega pouka, 
predlagatelj: Nova Slovenija

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

3. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Abramičeva 
ulica, Gubčeva ulicaaa, K mitreju, Kore- 
sova ulica, Mariborska cesta, Mestni 
log, Mežanova ulica, Mlinska cesta, 
Ob Dravi, Ob studenčnici, Pergerjeva 
ulica, Pot v toplice, Povodnova ulica, 
Rimska ulica, Trajanova ulica, Vespa- 
zianova ulica, Zadružni trg.

Kandidati so:

1. MAKS FERK, roj. 14.10.1953,
Ptuj, Mariborska cesta 46, 
poklic: prometni tehnik, 
delo: referent v špediciji, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

2. MAKS LEČNIK, roj. 03.05.1966,
Ptuj, Mariborska cesta 39, 
poklic: strojnik tgm,
delo: skladiščnik,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

3. JERNEJ ŠOŠTAR, roj. 01.01.1982,
Ptuj, Mariborska cesta 2,
poklic: študent, 
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

4. MARIJA TRSTENJAK MAJCEN, 
roj. 25.05.1946,
Ptuj, Pot v toplice 7, 
poklic: prodajalka, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

5. Doc. Dr. MIRAN VRABL dr. med., 
roj. 29.09.1948,
Ptuj, Mariborska cesta 11, 
poklic: kirurg, 
delo: zdravnik cenzor zrn, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

6. MAG. ZDENKA BEZJAK, roj. 20.11.1963, 
Ptuj, Mariborska cesta 4,
poklic: mag. teh. znanosti, 
delo: vodenje ekoloških projektov, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

7. OTON VELUNŠEK, roj. 17.03.1943,
Ptuj, Zadružni trg 1,
poklic: zobni tehnik, 
delo: zobni tehnik, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

8. STANISLAV ZUPANIČ, roj. 09.07.1949,
Ptuj, Gubčeva ulica 13,
poklic: inž. strojništva, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

9. FRANC MUZEK, roj. 17.02.1942,
Ptuj, Vespazianova ulica 1, 
poklic: ključavničar,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

10. MIHA PEŠEC, roj. 01.05.1981,
Ptuj, Mariborska cesta 21 A, 
poklic: študent,
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov.

Volita se 2 (dva) člana sveta.

2. MESTNA ČETRT CENTER
1. VOLI NA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Mestni trg 
, Jenkova ulica, Krempljeva ulica, 
Med vrti, Miklošičeva ulica, Minoritski 
trg, Murkova ulica, Novi trg, Osojni­
kova cesta h.št. 1, 3, 5, 7, 9, Raičeva 
ulica, Slomškova ulica, Slovenski trg, 
Trstenjakova ulica, Ul. Heroja Lacka, 
Ul. Viktorina Ptujskega, Vodnikova 
ulica, Zelenikova ulica, Aškerčeva 
ulica, Cafova ulica, Cankarjeva ulica, 
Cvetkov trg, Dravska ulica, Grajska 
ulica, Jadranska ulica, Muzejski trg, 
Na gradu, Na hribu, Prešernova ulica, 
Vičava h.št. 1-4, Vošnjakova ulica, 
Vrazov trg

Kandidati so:

1. MOJCA HORVAT, roj. 15.12.1975,
Ptuj, Ul. Heroja Lacka 1,
poklic: absolventka gradbeništva, 
delo: gradbeni nadzor, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

2. SABINA PIŠEK, roj. 14.08.1964,
Ptuj, Slomškova ulica 2,
poklic: univ. inž. kem.(živilske) teh., 
delo: vodja pekarne,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. ROBERT MUHIČ, roj. 03.11.1941,
Ptuj, Ulica heroja Lacka 5, 
poklic: mizar,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

4. BORIS MIOČINOVIČ, roj. 22.08.1953,
Ptuj, Cankarjeva ulica 6,
poklic: univ. dipl. pravnik, 
delo: pomočnik načelnika ue ptuj, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

5. STANISLAV KRAJNC, roj. 08.10.1939,
Ptuj, Cankarjeva ulica 11,
poklic: delavec, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

6. IVAN PREAC, roj. 03.05.1932,
Ptuj, Dravska ulica 7, 
poklic: upokojenec,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

7. JELKA PETROVIČ, roj. 03.11.1939,
Ptuj, Cankarjeva ulica 7,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

8. BORIS GORNIK, roj. 07.05.1939,
Ptuj, Prešenova ulica 28, 
poklic: dipl. inž. strojništva, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

9. ROBERT VIDOVIČ, roj. 03.02.1965,
Ptuj, Slovenski trg 6,
poklic: mag. živilskih znanosti, 
delo: procesni tehnolog, 
predlagatelj: Nova Slovenija

10. TEREZIJA KOVAČIČ, roj. 11.09.1946,
Ptuj, Miklošičeva ulica 8,
poklic: administrativni tehnik, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

11. ZORA ROSENFELD ARACKI, 
roj. 03.01.1946,
Ptuj, Cankarjeva ulica 3, 
poklic: graver, 
delo: graverstvo s.p.,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

12. JANEZ ČUŠ, roj. 21.04.1948,
Ptuj, Jadranska 6,
poklic: gostin. turist, tehnik, 
delo: direktor,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

13. SIMON PUHAR, roj. 19.07.1978,
Ptuj, Mestni trg 4,
poklic: kmetijski tehnik,
delo: tonski-lučni tehnik,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka
Slovenije

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

2. VOLI NA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Ciril Meto-



VOLITVE 2002 - PTUJ 9

dov drevored, Groharjeva pot, Kve­
drova ulica h.št. 2, 3, 4, 5, Osojnikova 
cesta, h. št. 11, Potrčeva cesta h.št. 1, 
1/A, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 14, Gregorčičev 
drevored, Osojnikova cesta h. št. 2, 4, 
6, 21, 22, 25, 26, Potrčeva cesta h.št. 
16-54 (parne) in 9-29 (neparne)

Kandidati so:

1. OTO MESARIČ, roj. 22.08.1941,
Ptuj, Ciril Metodov drevored 17, 
poklic: stroj, delovodja,
delo: gospodar v nar. domu, 
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

2. MARIJA ZAMUDA, roj. 30.12.1939,
Ptuj, Dregorčičev drevored 5, 
poklic: trgovka,
delo: upokojenka,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. MILAN VOGRINEC, roj. 02.05.1938,
Ptuj, Panonska 5,
poklic: dipl. inž. gozd., 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

4. ERIKA ŠAFRANKO, roj. 30.09.1944,
Ptuj, Gregorčičev drevored 13, 
poklic: učiteljica,
delo: učiteljica razrednega pouka, 
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

5. BORIS KRAJNC, roj. 20.07.1945,
Ptuj, Kvedrova ulica 2,
poklic: inž. kem. tehnologije, 
delo: pomočnik direktorja, 
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

6. DEJAN LEVANIČ, roj. 09.05.1981,
Ptuj, Osojnikova cesta 25, 
poklic: študent,
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

7. FRANČIŠKA ŽGEČ, roj. 27.09.1934,
Ptuj, Kvedrova ulica 4,
poklic: upokojenka, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

8. DAVOR BOČKAJ, roj. 08.04.1964,
Ptuj, Kvedrova ulica 3,
poklic: strojni tehnik, 
delo: direktor čist-team.d.o.o., 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

9. PETER MLAKAR, roj. 03.04.1980,
Ptuj, Ciril Metodov drevored 5, 
poklic: študent,
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

10. FRANJO ROZMAN, roj. 09.01.1965,
Ptuj, Potrčeva cesta 42,
poklic: strojni inž., 
delo: vodja prodaje, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

11. DAVORIN TOPOLOVEC, roj. 29.11.1965, 
Ptuj, Osojnikova cesta 22,

poklic: ekonomski tehnik, 
delo: direktor,
predlagatelj: Zeleni Slovenije 

12 .METOD PEKLAR, roj. 05.06.1967,
Ptuj, Kvedrova ulica 5, 
poklic: strojni tehnik, 
delo: vodja,
predlagatelj: Zeleni Slovenije

Volijo se trije (3) člani sveta.

3. VOLINA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Rjavčeva 
pot, Maistrova ulica h.št. 1-18, Ob Gra­
jeni, Remčeva ulica, Tiha pot, Volk- 
merjeva cesta h.št. 5, 7, 9, 10, 11 in 
19.

Kandidati so:

1. MAG. METOD GRAH, roj. 28.07.1959,
Ptuj, Maistrova ulica 13,
poklic: mag. prava, 
delo: načelnik ue ptuj, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

2. ERAZEM PRAŠ, roj. 26.08.1977,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 11, 
poklic: kmetijski tehnik,
delo: študent,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

3. PETER GASPARI, roj. 19.09.1952,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 7, 
poklic: pravnik,
delo: vodja pravne službe, 
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

4. LIDIJA JURGEC, roj. 17.02.1978,
Ptuj, Volkmerjeva cesta 9, 
poklic: upravni tehnik,
delo: sodna zapisnikarica,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

Voli se 1 (en) član sveta.

3. MESTNA ČETRT JEZERO
1. VOLINA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Arnuševa 
ulica, Čučkova ulica, Dornavska cesta 
h.št. 1-8 B, Kogejeva pot, Na tratah, 
Nova cesta, Ormoška cesta h.št. 1-30, 
Rajšpova ulica, Rogozniška cesta, 
Špindlerjeva ulica, Vegova ulica, Vrt­
narska pot, Žnidaričevo nabrežje

Kandidati so:

1. ROBERT PIŠEK, roj. 28.04.1978,
Ptuj, Čučkova ulica 3,
poklic: študent, 
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

2. JANKO ČUŠ, roj. 19.01.1967,
Ptuj, Špindlerjeva ulica 17, 
poklic: inž- strojništva,

delo: homologacijski preizkus vozil, 
predlagatelj: Nova Slovenija

3. IVAN LAZAR, roj. 27.07.1954,
Ptuj, Ormoška cesta 1, 
poklic: parketar,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

4. JANEZ FERČIČ, roj. 08.08.1959,
Ptuj, Na tratah 10,
poklic: mizar, 
delo: tesar,
predlagatelj: Nova Slovenija

5. GREGOR DREVENŠEK, roj. 25.10.1981, 
Ptuj, Na tratah 18,
poklic: elektrotehnik-elektronik, 
delo: elektrotehnik-elektronik, 
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

Volita se 2 (dva) člana sveta.

2. VOLINA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Belšakova 
ulica, Brstje, Dornavska cesta h.št. 
22 in 22/A, Hermanova ulica, Kerenč­
ičeva ulica, Macunova ulica, Mladin­
ska ulica, Satlerjeva ulica, Severova 
ulica, Šeronova ulica, Štrafelova ulica, 
Ul. Franca Kosca, VVilhelmova ulica, 
Puhova ulica, K Jezeru, Ob Rogoznici, 
Ormoška cesta h.št. 32 naprej, Ribi­
ška pot

Kandidati so:

1. MARIJA KUKOVEC, roj. 02.02.1948,
Ptuj, Brstje 28 B,
poklic: socialna delavka, 
delo: socialno delo,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

2. FRANC STRELEC, roj. 23.11.1943,
Ptuj, Ormoška cesta 102, 
poklic: upokojenec,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. LJUBO JURIČ, roj. 18.07.1958,
Ptuj, K jezeru 7,
poklic: iur., dipl. varstvoslovec, 
delo: državna uprava, 
predlagatelj: Anton Kuhar

4. MARIJA CVETKO, roj. 26.04.1938,
Ptuj, Ormoška cesta 130, 
poklic: trgovka,
delo: upokojenka, 
predlagatelj: Nova Slovenija

5. BRANKO VRŠIČ, roj. 13.09.1963,
Ptuj, Ribiška pot 9,
poklic: orodjar, 
delo: orodjar,
predlagatelj: Zeleni Slovenije

6. MARJAN LENART, roj. 11.08.1955,
Ptuj, Belšakova ulica 27,
poklic: tehnik,
delo: samostojni podjetnik,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka
Slovenije

7. ALBIN BRLEK, roj. 11.12.1946,



10 VOLITVE 2002 - PTUJ

Ptuj, Severova ulica 3, 
poklic: bolničar, 
delo: bolničar,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

8. FRANC KOLARIČ, roj. 01.01.1938,
Ptuj, VVilhelmova ulica 2,
poklic: strojni tehnik, 
delo: delovodja, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

9. VENČESLAV GALUN, roj. 20.09.1937,
Ptuj, Brstje 28 A,
poklic: upokojenec, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

10. MILAN JUDEŽ, roj. 17.01.1962,
Ptuj, Šeronova ulica 5, 
poklic: likovni učitelj,
delo: grafični oblikovalec, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

3. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Spuhlja

Kandidati so:

1. FRANC ČEH, roj. 05.11.1952,
Ptuj, Spuhlja 143,
poklic: strojni tehnik, 
delo: kontrolor,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

2. ALEŠ KOLARIČ, roj. 30.05.1972,
Ptuj, Spuhlja 106 A,
poklic: inž. gradbeništva,
delo: vodja gradbišča,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka
Slovenije

3. FELIKS CAFUTA, roj. 29.01.1939,
Ptuj, Spuhlja 96,
poklic: tehnik lesarstva, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

4. IVAN KOLARIČ, roj. 01.05.1959,
Ptuj, Spuhlja 64 A,
poklic: policist, 
delo: policist,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

5. SILVA TURNŠEK, roj. 19.09.1953,
Ptuj, Spuhlja 68 B,
poklic: inž. kemije, 
delo: laboratorijska analiza, 
predlagatelj: Nova Slovenija

6. EDVARD STELEC, roj. 21.03.1955,
Ptuj, Spuhlja 112,
poklic: ind. tekstilni konfekcionar, 
delo: materialno poslovanje, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

7. JANEZ ŠMIGOC, roj. 14.11.1956,
Ptuj, Spuhlja 79 A, poklic: 
avtoličar, delo: prodajalec, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

4. MESTNA ČETRT 
LJUDSKI VRT
1. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Kajuhova 
ulica, Levstikova pot, Ljudski vrt, 
Potrčeva cesta h.št. 31-57 (neparne), 
Trubarjeva ulica, Vodova ulica, Zoi­
sova pot, Žgečeva ulica, Župančičeva 
ulica, Bevkova ulica, Flegaričeva ulica, 
Kariževa ulica, Krambergerjeva pot, 
Natašina pot, Obrtniška ulica, Osterč- 
eva ulica, Potrčeva cesta h.št. 59-69 
(neparne) in 56-70 (parne), Švajger­
jeva ulica, Ul. Anice Kaučevič, Ul. 
Jožefe Lackove od h.št. 33 naprej, 
Ul. Lackove čete, Ul. Stanka Brenčiča, 
Žgečeva ulica, Muršičeva ulica

Kandidati so:

1. SREČKO ŠNEBERGER, roj. 24.02.1952, 
Ptuj, Langusova 14 B,
poklic: komercialist, 
delo: direktor,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

2. MILAN ZUPANC, roj. 25.01.1932,
Ptuj, Kajuhova 3,
poklic: teh. risar, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. MARJAN LENARTIČ, roj. 06.08.1947,
Ptuj, Žgečeva ulica 2,
poklic: predmetni učitelj, 
delo: športni strokoni sodelavec, 
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

4. MAG. BORIS GERL, roj. 14.04.1935,
Ptuj, Ul. Stanka Brenčiča 1, 
poklic: mag. dok. vet. med.,
delo: upokojenec, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

5. MILAN OSTRMAN, roj. 03.04.1934,
Ptuj, Kajuhova ulica 5,
poklic: soc. delavec, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

6. MIRJANA NENAD, roj. 26.05.1979,
Ptuj, Zoisova pot 15,
poklic: študentka, 
delo: študentka,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

7. DANIEL KOLETNIK, roj. 24.08.1953,
Ptuj, Kajuhova ulica 1,
poklic: ekonomist, 
delo: samostojni komercialist, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

8. ZVONKO PLAJNŠEK, roj. 16.09.1960,
Ptuj, Vodova ulica 13,
poklic: trgovski tehnik, 
delo: trgovski potnik,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

9. FRANC PETEK, roj. 28.07.1942,
Ptuj, Langusova ulica 1,

poklic: gradbeni tehnik, 
delo: namest.direktorja gp gradnje, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

10. IVAN JURKOVIČ, roj. 11.09.1942,
Ptuj, Vodova ulica 11,
poklic: veterinar,
delo: veterinarski inšpektor,
predlagatelj: Nova Slovenija

11. EDVARD KENDA, roj. 15.04.1956,
Ptuj, Ul. Stanka Brenčiča 14, 
poklic: dok. veterine,
delo: veterinarski inšpektor, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

12. MARIJA KUŠAR, roj. 22.03.1945,
Ptuj, Ul. Lackove čete 45, 
poklic: predmetni učitelj,
delo: predmetni učitelj, 
predlagatelj: Nova Slovenija

13. MIRKO JAUŠOVEC, roj. 06.11.1938,
Ptuj, Langusova ulica 13A,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

14. ŠPELA CIMERMAN, roj. 23.01.1947,
Ptuj, Ul. Jožefe Lackove 43,
poklic: predmetna učiteljica, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

15. FRANC KLINC, roj. 21.01.1954,
Ptuj, Obrtniška ulica 5,
poklic: tapetnik in dekorater, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

16. MLADEN RAKUŠ, roj. 03.07.1967,
Ptuj, Ul. Lackove čete 12,
poklic: metalurški tehnik, 
delo: skladiščnik,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

17. MARJAN BER, roj. 22.11.1948,
Ptuj, Ul. Stanka Brenčiča 2, 
poklic: trgovski poslovodja, 
delo: trgovski poslovodja, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

2. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Frankovič- 
eva ulica, Hercegova ulica, Peršonova 
ulica, Rabeljčja vas, Ul. Avgusta Hlu- 
piča, Na jasi

Kandidati so:

1. TATJANA MRŠNIK, roj. 05.02.1964,
Ptuj, Rabelčja vas 62,
poklic: fizioterapevt, 
delo: fizioterapevt,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

2. FRANC RANFL, roj. 20.10.1944,
Ptuj, Ul. Avgusta Hlupiča 6, 
poklic: inženir agronomije, 
delo: svetovalec,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

3. ŠTEFAN PAVLINEK, roj. 02.01.1955,
Ptuj, Hercegova ulica 7,



VOLITVE 2002 - PTUJ 11

poklic: kv mizar,
delo: samostojni podjetnik,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

4. ZDENKO KOLAR, roj. 16.08.1958,
Ptuj, Peršonova ulica 27, 
poklic: električar,
delo: nezaposlen,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

5. FRANC SAMOJLENKO, roj. 17.09.1926, 
Ptuj, Ul. Avgusta Hlupiča 11,
poklic: mag. vet. med., 
delo: upokojenec, 
predlagatelj: Nova Slovenija

Voli se 1 (en) član sveta.

3. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Arbajter- 
jeva ulica, Ulica 25. maja h.št. 1-13, 
15, 17 in 19, Ul. 5. Prekomorske h.št. 
9 in 11 ter 12-21, Volkmerjeva cesta 
h.št. 20 naprej

Kandidati so:

1. ZLATKO PINTAR, roj. 05.08.1958,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 5, 
poklic: poklicna šola,
delo: vzdrževalec tk naprav, 
predlagatelj: Nova Slovenija

2. BOJAN SABATH, roj. 15.06.1958,
Ptuj, Ul. 5. prekomorske 18, 
poklic: učitelj,
delo: učitelj,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

3. STOJAN ŽIŽEK, roj. 04.12.1956,
Ptuj, Ul. 25. maja 9,
poklic: strojni tehnik, 
delo: podjetnik,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

4. ALBINA MURKO, roj. 25.09.1947,
Ptuj, Ul. 25. maja 8,
poklic: tehnična risarka, 
delo: upokojenka, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

5. BOŠTJAN FLORJANČIČ, roj. 11.07.1962, 
Ptuj, Ul. 25. maja 8,
poklic: pravnik,
delo: vodja upravnih postopkov, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

6. BRANKO FUCHS, roj. 17.07.1949,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 2,
poklic: predmetni učitelj geografije, 
delo: predmetni učitelj geografije, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

7. ALOJZ SKOK, roj. 03.05.1952,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 9, 
poklic: trgov, poslovodja, 
delo: trgov, poslovodja,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

8. DANI TAHIROVIČ, roj. 01.09.1980,
Ptuj, Ul. 25. maja 5,
poklic: elektrotehnik-elektronik, 
delo: elektrotehnik-elektronik, 
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

9. MIROSLAV KOSI, roj. 30.01.1956,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 7, 
poklic: elektrotehnik,
delo: elektrovzdrževanje,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

10. DRAGICA PALČIČ, roj. 23.02.1954,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 1,
poklic: dipl. ekon., 
delo: računovodja,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

11. FRANČIŠEK MAJCEN, roj. 21.11.1932, 
Ptuj, Arbajterjeva ulica 4,
poklic: strojni tehnik, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

12. DARJA GALUN, roj. 19.03.1961,
Ptuj, Ul, 25. Maja 5,
poklic: dipl. oec. iur.,
delo: samostojna podjetnica,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

13. MATEJA BEDRAČ, roj. 28.05.1979,
Ptuj, Arbajterjeva ulica 7,
poklic: študentka, 
delo: študentka,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

4. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Kraigher­
jeva ulica, Rimska pl. h.št. 1-25, Ulica
5. Prekomorske h.št. 1-7, Volkmerjeva 
cesta h.št. 16, 17 in 18.

Kandidati so:

1. SREČKO RUPNIK, roj. 29.05.1931,
Ptuj, Kraigherjeva 21,
poklic: kmetijski tehnik, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

2. MATEVŽ CESTNIK, roj. 04.08.1938,
Ptuj, Rimska ploščad 18,
poklic: ekonomist, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

3. DARINKA ČRETNIK, roj. 23.12.1952,
Ptuj, Kraigherjeva ulica 20,
poklic: prof. slov. jezika in knjiž., 
delo: profesor,
predlagatelj: Zeleni Slovenije

4. MARJAN ZAFOŠTNIK, roj. 14.09.1948, 
Ptuj, Rimska ploščad 12,
poklic: elektro inž., 
delo: varnostnik,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

5. MAJDA MILOŠIČ, roj. 18.01.1960,
Ptuj, Rimska ploščad 10, 
poklic: vaš tehnik,
delo: bančna uslužbenka,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

6. MITJA PETRIČ, roj. 24.08.1969,
Ptuj, Kraigherjeva ulica 25,

poklic: gimnazijski maturant, 
delo: premoženjski svetovalec, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

7. VOJTEH BELŠAK, roj. 18.01.1946,
Ptuj, Rimska ploščad 15,
poklic: inž. strojništva, 
delo: direktor,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

8. ANGELCA RIJAVEC, roj. 03.01.1959,
Ptuj, Rimska ploščad 15,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: računovodja,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

9. VALTER PLIBERŠEK, roj. 22.10.1942,
Ptuj, Rimska ploščad 5,
poklic: predmetni učitelj, 
delo: učitelj športne vzgoje, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

Volijo se 3 (trije) člani sveta.

5. PRIMESNA ČETRT 
PANORAMA
1. VOLILNA ENOTA,
ki obsega naslednje ulice: Črtkova 
ulica, Čufarjeva ulica, Gajzerjeva ulica, 
Pivkova ulica, Reševa ulica, Štuki, 
Volkmerjeva cesta h.št. 25, 26, 31, 33, 
75, 77 in 79, Zavčeva ulica, Ul. Kneza 
Koclja, Kettejeva ulica

Kandidati so:

1. ALEKSANDER SOLOVJEV, roj. 24.12.1958, 
Ptuj, Štuki 16 A,
poklic: spec. pedagog, 
delo: spec. pedagog, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

2. MIRAN TAJ H MAN, roj. 27.03.1966,
Ptuj, Štuki 29 A,
poklic: gradbeni tehnik, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

3. JOŽE ŠTRAFELA, roj. 22.02.1952,
Ptuj, Zavčeva ulica 18,
poklic: strojni inž., 
delo: tehnolog,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

4. MILAN KRIŽE, roj. 25.01.1947,
Ptuj, Štuki 20,
poklic: org. dela, 
delo: kmetovalec,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

5. JAKOB EMERŠIČ, roj. 30.06.1940,
Ptuj, Čufarjeva ulica 16,
poklic: višji bibliotekar, 
delo: vodja domoznanstva, 
predlagatelj: Nova Slovenija

6. JANKO HRENKO, roj. 13.12.1946,
Ptuj, Ul. Kneza Koclja 16, 
poklic: avtoličar,
delo: avtoličar,



12 VOLITVE 2002 - PTUJ

predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

7. MAJA RAJ, roj. 23.07.1976,
Ptuj, Štuki 17, 
poklic: ekonomist, 
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

Volita se 2 (dva) člana sveta.

2. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Klepova 
ulica, Krčevina pri Ptuju, Maistrova 
ulica od h. št. 19 naprej, Ul. Vide Alič 
od h.št. 20 naprej, Sovretova pot h.št. 
14 in od 20 naprej

Kandidati so:

1. IGORTUMPEJ, roj. 10.08.1962,
Ptuj, Sovretova pot 50, 
poklic: univ. dipl. inž. kmetijstva, 
delo: kmetijska svetovalna služba, 
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

2. NEŽA PETROVIČ, roj. 01.01.1943,
Ptuj, Maistrova ulica 20,
poklic: administratorka, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. SILVA ČERČEK, roj. 16.12.1953,
Ptuj, Maistrova ulica 26, 
poklic: univ. dipl. ekon.,
delo: upravna delavka, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

4. BOGDAN KOVAČ, roj. 27.02.1946,
Ptuj, Klepova ulica 16,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: sodelavec i,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

5. MARKO PLOHL, roj. 09.12.1979,
Ptuj, Klepova ulica 43,
poklic: prometni tehnik,
delo: reševalec iz vode,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

Voli se 1 (en) član sveta.

3.VOLILNA ENOTA.
ki obsega nanslednje ulice: Vičava, 
Orešje, Ul. Vide Alič h.št. 1-19, Sov- 
reetova pot h.št. 2-19 (razen h.št. 14)

Kandidati so:

1. ROZALIJA MENZI, roj. 30.12.1964,
Ptuj, Orešje 174,
poklic: inž. agronomije, 
delo: samostojna podjetnica, 
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

2. LADISLAV FAJT, roj. 27.06.1931,
Ptuj, Orešje 127,
poklic: električar, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. JOŽEF HOZJAN, roj. 06.03.1956,
Ptuj, Vičava 66,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: receptor,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

4. ROZALIJA OJSTERŠEK, roj. 22.02.1944, 
Ptuj, Orešje 174,
poklic: višja medicinska sestra, 
delo: upokojenka,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

5. AVGUST LAH, roj. 27.07.1941,
Ptuj, Ul. Vide Alič 2,
poklic: inž. kmetijstva, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

6. RUDI BELŠAK, roj. 12.02.1952,
Ptuj, Orešje 5,
poklic: dipl. inž. stroj., 
delo: profesor,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

7. MILAN SLAVINEC, roj. 13.04.1944,
Ptuj, Orešje 140,
poklic: elektrotehnik, 
delo: elektrotrhnik, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

8. PRIMOŽ TROR roj. 23.03.1973,
Ptuj, Orešje 128,
poklic: absolvent, 
delo: absolvent, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

9. VILJEM MEDVED, roj. 23.05.1930,
Ptuj, Orešje 101,
poklic: pravnik, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

10. LIDIJA VURCER, roj. 15.06.1955,
Ptuj, Orešje 21,
poklic: komercialni tehnik, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

11. RUDLF VRABL, roj. 29.01.1952,
Ptuj, Orešje 202,
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: direktor,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti 
mesta Ptuja

12. BOJAN MIŠKO, roj. 17.06.1960,
Ptuj, Orešje 70,
poklic: strojni ključavničar-orodjar, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

13. BOŽENA ČAČKOVIČ, roj. 06.12.1941, 
Ptuj, Vičava 84,
poklic: pravnica,
delo: samostojna pravnica,
predlagatelj: Nova Slovenija

14. MARIJA PUŠENJAK, roj. 26.11.1934,
Ptuj, Ul. Vide Alič 1,
poklic: višji rtg. tehnik, 
delo: upokojenka, 
predlagatelj: Nova Slovenija

15. JANEZ GORNIK, roj. 16.05.1951,
Ptuj, Vičava 40,
poklic: inž. agronom,
delo: samostojni podjetnik,
predlagatelj: Lista krajevnih skupnosti

mesta Ptuja
16. ALEŠ OZVALD, roj. 05.08.1979,

Ptuj, Vičava 105,
poklic: elektrotehnik-elektronik,
delo: elektrotehnik-elektronik,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

Volijo se 3 (trije) člani sveta

6. PRIMESTNA ČETRT 
GRAJENA
1. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Grajena 

Kandidati so:

1. MARTA CEBEK, roj. 04.02.1960,
Ptuj, 06-GRAJENA19,
poklic: frizerka, 
delo: samostojna podjetnica, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

2. ALBIN KRAMBERGER, roj. 23.02.1941, 
Ptuj, Grajena 16 A,
poklic: delavec, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. MILAN PETEK, roj. 30.03.1956,
Ptuj, Grajena 37 A,
poklic: pravnik,
delo: strokovni sodelavec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka
Slovenije

Voli se 1 (en) član sveta.

2. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Grajenščak 

Kandidati so:

1. PETER VAJNBERGER, roj. 06.07.1950, 
Ptuj, Grajenščak 64,
poklic: organizator dela, 
delo: vodja energ. službe, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

2. FRANC SLUGA, roj. 17.02.1947,
Ptuj, Grajenščak 64 B,
poklic: šofer,
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

Voli se 1 (en) član sveta.

3. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Mestni Vrh 

Kandidati so:

1. FRANC ČEH, roj. 27.11.1938,
Ptuj, Mestni vrh 65 A, 
poklic: strojni tehnik, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­



VOLITVE 2002 - PTUJ 13

nije
2. JANEZ VERTIČ, roj. 04.06.1951,

Ptuj, Mestnie vrh 105 A, 
poklic: inž. strojništva,
delo: tehnični vodja,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

3. SONJA OČiŠNIK, roj. 09.10.1967,
Ptuj, Mestni vrh 87 C,
poklic: dr. vet. medicine, 
delo: vet. inšpektorica, 
predlagatelj: Nova Slovenija

4. MITJA LEŠNIK, roj. 27.07.1979,
Ptuj, Mestni vrh 60 B,
poklic: študent, 
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

5. ANDREJ REBERNIŠEK, roj. 17.10.1968, 
Ptuj, Mestni vrh 42,
poklic: univ. dipl. inž. kmetijstva, 
delo: kmetijski svetovalec, 
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

6. BRANKO PETEK, roj. 24.03.1961,
Ptuj, Mestni vrh 87 B,
poklic: strojni tehnik, 
delo: tehnolog programer, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

Volita se 2 (dva) člana sveta.

4. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Krčevina pri Vur- 
bergu

Kandidati so:

1. OTO COKLIN, roj. 04.08.1926,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 137, 
poklic: inž. org. dela,
delo: upokojenec, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

2. FRANC HAZENMALI, roj. 09.10.1955,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 20 B, 
poklic: poštar,
delo: poštar,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

3. JOŽEF ILEC, roj. 28.08.1938,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 96, 
poklic: strojni tehnik,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

4. DRAGO KOKOL, roj. 13.06.1957,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 106, 
poklic: kmetovalec,
delo: kmetovalec,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

5. IVAN REPEC, roj. 15.10.1960,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 158 G, 
poklic: strojni tehnik,
delo: komercialist,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

6. FRANC MERC, roj. 18.01.1952,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 27 A, 
poklic: str. tehnik,
delo: tehnični vodja,
predlagatelj: Združena lista socialnih

demokratov
7. MARJAN GERMOVŠEK, roj. 06.10.1956, 

Ptuj, Krčevina pri Vurb. 152 A,
poklic: inž. strojništva, 
delo: direktor,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

8. JANEZ POLANEC, roj. 25.12.1950,
Ptuj, Krčevina pri Vurb. 42 A, 
poklic: strojni tehnik,
delo: vodja energetike,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka
Slovenije

Volita se 2 (dva) člana sveta.

7. PRIMESTNA ČETRT 
ROGOZNICA
1. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Kicar 

Kandidati so:

1. DUŠAN VOJSK, roj. 11.12.1975,
Ptuj, Kicar 45 B,
poklic: gradbeni delovodja, 
delo: gradbeni delovodja, 
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

2. JANEZ SVRŽNJAK, roj. 16.11.1937,
Ptuj, Kicar 73,
poklic: premikalni poslovodja, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

3. JANKO REPIČ, roj. 05.02.1963,
Ruj, Kicar 1,
poklic: kmetijski tehnik, 
delo: vodja kleti,
predlagatelj: Slovenska ljudska stranka

4. ALOJZ ZOREC, roj. 26.05.1944,
Ptuj, Kicar 39 A,
poklic: zidarski-gradbeni tehnik, 
delo: delovodja, 
predlagatelj: Nova Slovenija

5. IVAN NEDOG, roj. 01.02.1964,
Ptuj, Kicar 77,
poklic: slikopleskar, 
delo: samostojni podjetnik, 
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

6. NIKO KRAJNC, roj. 04.10.1958,
Ptuj, Kicar 81 A,
poklic: ekonomist, 
delo: direktor,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

7. MILKO KOSI, roj. 28.08.1962,
Ptuj, Kicar 20 B,
poklic: umetniški fotograf, 
delo: vodja,
predlagatelj: Zeleni Slovenije

8. JANEZ MLAKAR, roj. 27.08.1938,
Ruj, Kicar 7 C,
poklic: kmetijski inž., 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

9. MARJAN KRAJNČIČ, roj. 04.10.1957,
Ptuj, Kicar 84,

poklic: kv ključavničar, 
delo: ključavničarska dela, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

10. DRAGO ZORKO, roj. 20.08.1960,
Ptuj, Kicar 24,
poklic: kv zidar,
delo: zidarska dela sp,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka
Slovenije

Volita se 2 (dva) člana sveta.

2. VOLILNA ENOTA.
ki obsega ulico Žabjak 

Kandidati so:

1. JOŽE MALEK, roj. 26.0^.1954,
Ptuj, Žabjak 6,
poklic: tapetnik,
delo: vzdrževalec žel. voz,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

2. STANISLAV RAŠL, roj. 30.09.1956,
Ptuj, Žabjak 26 B,
poklic: gradbeni tehnik, 
delo: brezposeln, 
predlagatelj: Nova Slovenija

3. ŠTEFAN PETEK, roj. 14.08.1966,
Ptuj, Žabjak 9,
poklic: akademski glasbenik, 
delo: ravnatelj,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

4. JANEZ KOCMUT, roj. 25.01.1950,
Ptuj, Žabjak 59,
poklic: kv varilec, 
delo: delovodja,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

5. MAKS MENONI, roj. 16.09.1948,
Ptuj, Žabjak 4 B,
poklic: gimnazijski maturant, 
delo: raziskovalec, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

Voli se 1 (en) član sveta.

3.VOLILNA ENOTA.
ki obsega Ulico Nova vas pri Ptuju 

Kandidati so:

1. ANDREJ LACKO, roj. 22.02.1965,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 91, 
poklic: ekonomski tehnik,
delo: samostojni podjetnik,
predlagatelj: Združena lista socialnih
demokratov

2. JOŽEF KOLENKO, roj. 02.03.1963,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 102, 
poklic: kmetijski tehnik,
delo: kmetovalec, 
predlagatelj: Nova Slovenija

3. MARJAN CAJNKO, roj. 14.08.1955,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 100 B, 
poklic: kv strugar,
delo: mazalec strojev in naprav, 
predlagatelj: Socialdemokratska stranka



14 VOLITVE 2002 - PTUJ

Slovenije
4. BORISLAV OGRINC, roj. 09.10.1958,

Ptuj, Nova vas pri Ptuju 82,
poklic: gumarski tehnik, 
delo: delovodja, 
predlagatelj: Zeleni Slovenije

5. JANKO VILČNIK, roj. 23.06.1944,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 123, 
poklic: trgovec,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

6. IGNAC VRHOVŠEK, roj. 02.07.1944,
Ptuj, Nova vas pri Ptuju 34, 
poklic: plovni tehnik,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

Voli se 1 (en) član sveta.

4. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Spodnji Velovlek

Kandidati so:

1. FRANC SLATIČ, roj. 29.07.1959,
Ptuj, Spodnji Velovlek 2, 
poklic: strojni ključavničar, 
delo: strugar,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

2. FELIKS PODHOSTNIK, roj. 13.01.1936, 
Ptuj, Spodnji Velovlek 23,
poklic: delavec - strojnik, 
delo: upokojenec,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

Voli se 1 (en) član sveta.

5. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Pacinje

Kandidati so:

1. MILAN RIŽNAR, roj. 03.04.1951,
Ptuj, Pacinje 5 B, 
poklic: organizator dela, 
delo: brezposlen,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

Voli se 1 (en) član sveta.

6. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naselje Podvinci

Kandidati so:

1. MIRKO CIGLAR, roj. 26.08.1948,
Ptuj, Podvinci 113,
poklic: prodajalec, 
delo: brezposeln,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

2. JANKO ČEH, roj. 22.05.1962,
Ptuj, Podvinci 75 A,
poklic: kv vozni ličar, 
delo: avtoličar,

predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

Voli se 2 (dva) člana sveta.

7. VOLILNA ENOTA.
ki obsega naslednje ulice: Anželova 
ulica, Brstje h.št. 1, Cesta 8. avgusta, 
Čarmanova ulica, Dornavska cesta 
h.št. 10 naprej, razen 22-22/A, Gomi- 
Iškova ulica, Kokolova ulica, Kratka 
ulica, Prečna pot, Slovenskogoriška 
cesta, Svržnjakova ulica, Frasova 
ulica, Ul. Anice Kolarič, Ul. Jožefe Lac­
kove h.št. 1-32/A, Zechnerjeva ulica

Kandidati so:

1. IRENA NOVAK, roj. 22.04.1966,
Ptuj, Gomilšakova ulica 5, 
poklic: ekonomski tehnik, 
delo: zrn - likvidatura,
predlagatelj: Demokratična stranka upo­
kojencev

2. JOŽEF DOKL, roj. 30.08.1942,
Ptuj, Kokolova ulica 7, 
poklic: vozni ličar,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

3. ANTON RAKUŠ, roj. 04.05.1943,
Ruj, Anželova ulica 17, 
poklic: gostinski tehnik,
delo: upokojenec,
predlagatelj: Socialdemokratska stranka 
Slovenije

4. ZLATKA POLANEC, roj. 28.01.1956,
Ruj, Zechnerjeva ulica 22, 
poklic: ekonomski tehnik,
delo: direktor,
predlagatelj: Zeleni Slovenije

5. MIHA ČUČEK, roj. 08.03.1981,
Ptuj, Prečna pot 3,
poklic: študent, 
delo: študent,
predlagatelj: Združena lista socialnih 
demokratov

6. MARTIN POTOČNIK, roj. 27.11.1953,
Ruj, Cesta 8. avgusta 8,
poklic: strojni tehnik, 
delo: rezkalec,
predlagatelj: Liberalna demokracija Slove­
nije

7. JOŽEF LENART, roj. 12.06.1964,
Ruj, Kratka ulica 1,
poklic: RTV mehanik, 
delo: serviser,
predlagatelj: Zeleni Slovenije

Volita se 2 (dva) člana sveta.

Številka: 006-08-1/02-106 
Datum: 21.10.2002

Predsednik VK 
Andrej ŠOEMEN, l.r.



VOLITVE 2002 - PTUJ 15



16 VOLITVE 2002 - PTUJ

OBVESTILO VOLIVCEM
o predčasnem glasovanju

Volitve za župana,
Mestni svet Mestne občine Ptuj 

in svete mestnih in primestnih četrti 
bodo v nedeljo 10. novembra 2002.

Na podlagi 78. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS št. 72/93, 7/94, 
33/94, 61/95, 70/95, 20/98 in 51/02), lahko volivci, ki so na dan glasovanja odsotni, 

glasujejo pred tem dnem, na posebnem volišču na Magistratu na Ptuju.

Volivce Mestne občine Ptuj obveščamo, 
da bo predčasno glasovanje za volitve župana, 

članov mestnega sveta in članov svetov 
mestnih in primestnih četrti:

na sedežu Volilne komisije Mestne občine Ptuj,

Mestni trg 1. Ptuj, soba št. 2/1. v torek, v sredo in v četrtek. 
5.. 6. in 7. novembra 2002. v času med 9. in 17. uro.

Datum: 24. oktobra 2002

Volilna komisija 
Mestne občine Ptuj


